

Årsredovisning för

Rididma AB

559300-5217

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Blücher Edenius
Styrelseledamot

2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rididma AB, 559300-5217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hästhandel, tränings- tävlings- och utbildningsverksamhet för häst och ryttare, utveckla programvara och sälja IT-tjänster och programvara, inom företrädesvis IT-system, förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Edidma AB, 559156-4942.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1	6	137
Resultat efter finansiella poster	-308	-591	-179
Soliditet %	92,6	68,8	39,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% eftersom företaget är vilande detta året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	190 000	531	180 566
Balanseras i ny räkning		180 566	-180 566
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-180 000	
Årets resultat			-8 348
Belopp vid årets utgång	190 000	31 097	-8 348

Kommentar

Vilkorade aktieägartillskott uppgår till 30 000 kr vid balansdagen.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 097
Årets resultat	-8 348
Summa	22 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 749
Summa	22 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-05-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		738	5 661
Övriga rörelseintäkter		0	15 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		738	21 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 438	-160 311
Övriga externa kostnader		-222 839	-350 429
Personalkostnader		-2 400	-23 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 333	-77 861
Övriga rörelsekostnader		-33 806	0
Summa rörelsekostnader		-310 816	-612 144
Rörelseresultat		-310 078	-590 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 730	281
Summa finansiella poster		1 730	281
Resultat efter finansiella poster		-308 348	-590 541
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		300 000	773 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	773 000
Resultat före skatt		-8 348	182 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 893
Årets resultat		-8 348	180 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	0	362 139
Summa materiella anläggningstillgångar		0	362 139
Summa anläggningstillgångar		0	362 139
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		130 000	0
Övriga fordringar		73 467	114 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 199
Summa kortfristiga fordringar		203 467	156 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 176	21 213
Summa kassa och bank		26 176	21 213
Summa omsättningstillgångar		229 643	177 292
SUMMA TILLGÅNGAR		229 643	539 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		190 000	190 000
Summa bundet eget kapital		190 000	190 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 097	531
Årets resultat		-8 348	180 566
Summa fritt eget kapital		22 749	181 097
Summa eget kapital		212 749	371 097
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	127 000
Skatteskulder		1 893	1 893
Övriga skulder		0	24 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		16 894	168 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 643	539 431

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	270 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		170 000
Försäljningar/utrangeringar	-440 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	440 000
Ingående avskrivningar	-77 861	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	96 194	
Årets avskrivningar	-18 333	-77 861
Utgående avskrivningar	0	-77 861
Redovisat värde	0	362 139

Underskrifter

Kävlinge

Ida Blücher Edenius
Ida Blücher Edenius
Styrelseledamot

2024-07-27
Datum